Администрация

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.06. 2025 года       № 48

О выделении в 2025 году средств местного бюджета

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области от 16.12.2024 г. № 55/14 (с изменениями от

20.05.2024 г. № 33/8) «О бюджете муниципального образования «Шумаковское

сельское поселение» Солнцевского муниципального района Курской области на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Администрация

Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Выделить в 2025 году средства местного бюджета в сумме 10 000 (десять

тысяч) рублей зарезервированные в составе бюджетных ассигнований,

утвержденных решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области от 16.12.2024 г. № 55/14 (с изменениями от

20.05.2024 г. № 33/8) «О бюджете муниципального образования «Шумаковское

сельское поселение» Солнцевского муниципального района Курской области на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», по разделу 1000 « Социальная

политика» подразделу 1004 «Охрана семьи и детства» целевой статье 77 2 00

С2240 «Обеспечение наборами для новорожденных детей необходимыми

предметами» вид расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд» на приобретение наборов

новорожденным.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя начальника управления финансов Администрации Солнцевского

района Курской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области                           А. А. Дорохова